
ZARZĄDZENIE NR 11/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326) oraz uchwały nr III/16/18 
Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2019, 
zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.36.2019 z dnia 8 marca 2019 r., Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone 
oraz wydatków - zadania własne i zlecone, zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 96BB46B4-705D-415F-B2F4-BE816FE242A1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 11/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 marca 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 526 715,00 2 366,00 529 081,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 366,00 2 366,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 366,00 2 366,00

Razem: 10 510 963,00 2 366,00 10 513 329,00

Id: 96BB46B4-705D-415F-B2F4-BE816FE242A1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 11/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 marca 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 526 715,00 2 366,00 529 081,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 366,00 2 366,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 331,00 2 331,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35,00 35,00

Razem: 10 510 963,00 2 366,00 10 513 329,00

Id: 96BB46B4-705D-415F-B2F4-BE816FE242A1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 11/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 marca 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 446 950,00 0,00 4 446 950,00

75095 Pozostała działalność 224 050,00 0,00 224 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 400,00 700,00 57 100,00
4260 Zakup energii 21 390,00 -700,00 20 690,00

801 Oświata i wychowanie 21 912 310,40 0,00 21 912 310,40
80101 Szkoły podstawowe 11 749 860,40 0,00 11 749 860,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 327 353,00 -19 800,00 5 307 553,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 800,00 7 500,00 194 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 105 500,00 12 300,00 117 800,00

852 Pomoc społeczna 3 644 693,57 0,00 3 644 693,57
85295 Pozostała działalność 466 200,00 0,00 466 200,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00 25 000,00 37 500,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 2 500,00 7 900,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 500,00 1 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 103 000,00 -28 000,00 75 000,00
926 Kultura fizyczna 2 002 257,61 0,00 2 002 257,61

92601 Obiekty sportowe 67 500,00 0,00 67 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 500,00 2 500,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

Razem: 56 770 893,64 0,00 56 770 893,64

Id: 96BB46B4-705D-415F-B2F4-BE816FE242A1. Podpisany Strona 1




